
Miejscowość 59-600 Lwówek
Śląski

, dnia 15.11.2023

Zamawiający

Powiat Lwówecki Joanna Grzegorek

ul. Szpitalna 4

59-600 Lwówek Śląski

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zimowe utrzymanie drogi wojewódzkiej nr 297 na terenie powiatu lwóweckiego w sezonie
zimowym 2023/2024

Numer postępowania SI.222-27/23

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/841327

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

15-11-2023 godz
.

09:30:00 w Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zimowe utrzymanie drogi wojewódzkiej nr 297 na terenie powiatu lwóweckiego w
sezonie zimowym 2023/2024

179.442,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zimowe utrzymanie drogi wojewódzkiej nr 297 na terenie powiatu lwóweckiego w sezonie
zimowym 2023/2024
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100%

strona 1



1. MIŚ TRANS Michał Urbaniak
Michał Urbaniak NIP
611-257-81-09
Rybnica 141
58-512 Stara Kamienica

331965,60

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Joanna Grzegorek

Informacje dodatkowe:
Zamówienie o ogłoszeniu opublikowano w BZP w dniu 07.11.23r. nr ogłoszenia 2023/BZP 00481158

strona 2


